۲۵. برای توضیح بیشتر، رک: عسکری، ۱۴۱۰ق، ج ۱، ص ۳۵۴-۳۵۵.

منابع

۱. قرآن کریم.
۲. ابن ابی أسامة، حارث، بغية الباحث عن زوائد مسند الحارث، چاپ مسعد عبدالحميد محمد سعدنی، قاهره، بی تا.
۳. ابن ابی شیبہ، ابوبکر، مصنف، چاپ سعید لحام، بیروت: ۱۴۰۹ق / ۱۹۸۹م.
۴. ابن اثیر جزری، مبارک بن محمد، النهاية في غريب الحديث والأثر، به کوشش محمود محمد طناحی، قم، ۱۳۶۷.
۵. ابن جعد، علی بن جعد بن عبید جوهری، مسند ابن الجعد، چاپ عامر احمد حیدر، بیروت: ۱۴۱۷ق / ۱۹۹۶م.
۶. ابن حبان، محمد بن حبان بستی، صحیح ابن حبان، به ترتیب علی بن بلبان فارسی، چاپ شعیب ارنووط، بیروت: ۱۴۱۴ق / ۱۹۹۳م.
۷. ابن حبان، عبدالله بن محمد، طبقات المحدثين بأصبهان، چاپ عبدالغفور حسین بلوشی، بیروت: ۱۴۱۲ق.
۸. ابن حجر عسقلانی، احمد بن علی، تفریب التهذیب، چاپ مصطفی عبدالقادر عطا، دار الکتب العلمیة، بیروت: ۱۴۱۵ق / ۱۹۹۵م.
۹. _____، لسان المیزان، مؤسسة الأعلمی للمطبوعات، بیروت: ۱۳۹۰ق / ۱۹۷۱م.
۱۰. ابن حنبل بغدادی، احمد، المسند، بیروت: دار صادر، بی تا.
۱۱. ابن راهویه، اسحاق، المسند، چاپ عبدالغفور البلوسی، المدینة المنورة: ۱۴۱۲ق.
۱۲. ابن عبدالبر، یوسف بن احمد، جامع بیان العلم وفضله، بیروت: بی تا، ۱۳۹۸ق.

۱۳. ابن عساکر، ابوالقاسم علی بن حسن، تاریخ مدینة دمشق، چاپ علی شیری، بیروت: ۱۴۱۵ق/ ۱۹۹۵م.
۱۴. ابن غضائری، احمد بن حسین بن عبیدالله، الرجال، چاپ محمدرضا جلالی حسینی، قم: ۱۴۲۲ق/ ۱۳۸۰ش.
۱۵. ابن قدامه، المغنی، بیروت: دار الكتاب العربی، بی تا.
۱۶. ابن کثیر دمشقی، البدایه و النهایه، چاپ علی شیری، بیروت: ۱۴۰۸ق/ ۱۹۸۸م.
۱۷. ابن ماجه قزوینی، محمد بن یزید، السنن، چاپ محمد فؤاد عبدالباقی، دار الفکر، بی تا.
۱۸. ابن مبارک، عبدالله، مسند ابن المبارک، چاپ مصطفی عثمان محمد، بیروت: دار الکتب العلمیة، ۱۴۱۱ق/ ۱۹۹۱م.
۱۹. ابویعلی احمد بن علی موصلی، مسند ابی علی، چاپ حسین سلیم أسد، دمشق/ بیروت: ۱۴۰۶ق/ ۱۹۸۶م.
۲۰. بخاری، محمد بن اسماعیل، الأدب المفرد، بیروت: بی تا، ۱۴۰۶ق/ ۱۹۸۶م.
۲۱. _____، التاریخ الکبیر، چاپ دکتر محمد عبدالمعید خان، افست از نسخه کویپرلی، ترکیه: بی تا.
۲۲. همو، الجامع الصحیح، بیروت: بی تا، ۱۴۰۱ق/ ۱۹۸۱م.
۲۳. بیهقی، ابوبکر احمد بن حسین، السنن الکبری، دار الفکر، بی تا.
۲۴. حاکم نیشابوری، محمد بن عبدالله، المستدرک علی الصحیحین، چاپ یوسف عبدالرحمن مرعشلی، بیروت: دار المعرفة، بی تا.
۲۵. حائری، سیدمحسن، الثقلان، بی جا: بی تا، بی تا.
۲۶. حسینی میلانی، تشیید المراجعات و تفنید مکابرات، ناشر: المؤلف، ۱۴۱۷ق.
۲۷. دارقطنی، علی بن عمر، السنن، چاپ مجدی بن منصور سید الشوری، بیروت: دار الکتب العلمیة، ۱۴۱۷ق/ ۱۹۹۶م.
۲۸. ذهبی، شمس‌الدین محمد بن احمد، تذکرة الحفاظ، بیروت: دار إحياء التراث العربی، بی تا.
۲۹. _____، سیر أعلام النبلاء، چاپ شعیب أرنؤوط/ حسین أسد، مؤسسة الرسالة، ۱۴۱۳ق/ ۱۹۹۳م.
۳۰. _____، میزان الاعتدال، چاپ علی محمد بجاوی، بیروت: بی تا، ۱۳۸۲ق/ ۱۹۶۳م.
۳۱. رامهرمزی، حسن بن عبدالرحمن، المحدث الفاصل بین الراوی و السواعی، چاپ محمد عجاج خطیب، بیروت: بی تا، ۱۴۰۴ق.
۳۲. سمعانی، عبدالکریم، أدب الاملاء والاستملاء، چاپ سعید محمد اللحام، بیروت: بی تا، ۱۴۰۹ق/ ۱۹۸۹م.
۳۳. _____، الأنساب، چاپ عبدالله عمر البارودی، بیروت: بی تا، ۱۴۰۸ق/ ۱۹۸۸م.
۳۴. شیخ صدوق، محمد بن علی بن حسین بن بابویه، الأمالی، چاپ قسم الدراسات الاسلامیة، قم: ۱۴۱۷ق.
۳۵. _____، معانی الأخبار، چاپ علی اکبر غفاری، قم: بی تا، ۱۳۳۸ش.
۳۶. صنعانی، عبدالرزاق بن همام، المصنّف، چاپ حبیب الرحمن الاعظمی، بیروت: بی تا، ۱۳۹۱ق/ ۱۹۷۲م.

۳۷. ضحاک بن مزاحم، *الأحاد والمثنوی*، چاپ باسم فیصل احمد الجوابرة، بی جا: دار الدراية، ۱۴۱۱ق/ ۱۹۹۱م.
۳۸. طبرانی، سلیمان بن احمد، *المعجم الأوسط*، چاپ دار الحرمین، ۱۴۱۵ق/ ۱۹۹۵م.
۳۹. —، *المعجم الكبير*، چاپ حمدی عبدالمجید السلفی، بیروت: دار إحياء التراث العربی، بی تا.
۴۰. —، *مسند الشامیین*، چاپ حمدی عبدالمجید سلفی، بیروت: مؤسسة الرسالة، ۱۴۱۷ق/ ۱۹۹۶م.
۴۱. طیبالیسی، سلیمان بن داود، *المسند*، بیروت: دار المعرفة، بی تا.
۴۲. عسکری، مرتضی، *معالم المدرستین*، بیروت: مؤسسة النعمان، ۱۴۱۰ق/ ۱۹۹۰م.
۴۳. عسکری، نجم الدین، *حدیث الثقلین*، النجف الأشرف: مطبعة الآداب، بی تا.
۴۴. عمرو بن أبی عاصم، *کتاب السنة*، چاپ محمد ناصرالدین ألبانی، بیروت: المکتب الاسلامی، ۱۴۱۳ق/ ۱۹۹۳م.
۴۵. عینی، عمدة القاری، بیروت: دار إحياء التراث العربی، بی تا.
۴۶. مالک بن أنس، الموطأ، چاپ محمد فؤاد عبد الباقي، بیروت: ۱۴۰۶ بی تا، ۱۹۸۵م.

۴۷. مزی، یوسف بن عبدالرحمن، *تهذیب الکمال فی أسماء الرجال*، چاپ بشار عواد معروف، بیروت: ۱۴۲۲ق/ ۲۰۰۲م.
۴۸. مسلم بن حجاج نیشابوری، *صحیح مسلم*، بیروت: دار الفکر، بی تا.
۴۹. هیشمی، علی بن ابی بکر، *مجمع الزوائد*، بیروت: ۱۴۰۸ بی تا، ۱۹۸۸م.
۵۰. یحیی بن معین، *تاریخ ابن معین (الدوری)*، چاپ عبدالله احمد حسن، بیروت: دار القلم، بی تا.
51. Goldziher, Ignaz, *Muhammedanische Studien*, Halle, Max Niemeyer, 1889-90, II, 1-274.